

## **KRIM2000 — Sentrale teoretiske perspektiver**

**Hjemmeeksamen våren 2021**

**Utlevering av oppgaven:** 19. mai kl. 13:00

**Innleveringsfrist:** 26. mai kl. 13:00

### **Eksamensoppgaven**

Velg *én* av følgende to oppgaver:

*Enten*

Flere bidragsyttere på pensum undersøker årsaker til kriminalitet, men kun et fåtall tar utgangspunkt i den skjeve kjønnsfordelingen i kriminalitetsbildet. Velg i alt tre pensumbidrag som kan brukes til å forklare menns overrepresentasjon i kriminalitetsbildet, og redegjør kort for hvordan de forklarer dette. Drøft deretter likheter og forskjeller mellom de ulike bidragene.

Sett som overskrift: Kjønn og kriminalitet

*Eller*

Flere pensumtekster beskriver endringer i den sosiale kontrollen de siste tiårene. Velg inntil tre av disse tekstene. Gi først en kort redegjørelse av hovedinnholdet, og drøft deretter hvordan disse tekstene kan brukes til å forstå dagens kriminalitetskontroll.

Sett som overskrift: Kontroll i endring



Oppgaven kan besvares på norsk, svensk, dansk eller engelsk. Besvarelsen skal være på maks 3600 ord. 3600 ord tilsvarer om lag 9 sider med de fleste moderne skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, litteraturliste og evt. innholdsfortegnelse kommer i tillegg. **Oppgaver over 3600 ord vil ikke bli sensurert.**

Regler for kildehenvisning er avgjørende for om anvendelsen av hjelpemidlene er lovlig, mer om dette finner du her: <http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html>

Eksamen besvares anonymt med kandidatnummer. Kandidatnummeret ditt finner du i Studentweb. Det blir gjennomført rutinemessig fuskekontroll av besvarelsene.

#### **Kontaktinformasjon under eksamen:**

Kontaktpunkt: Hvis det oppstår problemer under eksamen, ta kontakt med, [Info@jus.uio.no](mailto:Info@jus.uio.no), merk mailen: **HASTER-EKSAMEN-KRIM2000**

#### **Når vi må kontakte deg:**

Hvis vi skulle trenge å varsle deg under eksamen, vil du motta en tekstmelding. Ha derfor mobilen din tilgjengelig under eksamen.

**Lykke til!**

